ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0005342 DEL 27/08/2021 - C.07.C

e o ot FonDI X »
LS JSJTRUTTURRALI %ﬁ/"\aﬁ

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. EINAUDI”
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS)
Tel. 030/711244 - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 Codice
Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X
mail:bsis03800x@istruzione.it PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it

Chiari, 27 Agosto 2021

Agli atti
Al sito web

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia Personale A.T.A. per il
triennio 2021/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L.
3/5/99 n. 124; Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare I'art. 1;

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia del 24/08/2021 relativa alla
pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio
2021/24;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web delle graduatorie definitive prive dei dati sensibili.
Sara inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su istanze on line, seguendo il seguente
percorso “Altri servizi — Visualizzazione graduatorie d'istituto — Personale ATA — Dettaglio dati
graduatoria”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vittorina FERRARI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti art.3 c.2 dl.39/1993)



